
第８３号
平成２２年９月２７日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週今週今週今週のののの玄米入荷情報玄米入荷情報玄米入荷情報玄米入荷情報

（入荷日翌日からの出荷です）

新米入荷状況

9/27 新潟コシヒカリ

福井コシヒカリ

富山コシヒカリ

栃木Aコシヒカリ

茨城Aコシヒカリ

千葉コシヒカリＨＧ

埼玉雑銘柄

千葉ふさおとめ

新潟コシヒカリ 魚沼十日町

9/28 岩手ひとめぼれ前沢限定

秋田あきたこまち やまもと

9/29 新潟コシヒカリ 岩船

10/1 新潟コシヒカリ 佐渡

＜食品＞

第１位 大光珠あずき

第２位 霧しなそば

第３位 押麦

第４位 だるまささげ

第５位 上白糖

先週売上のベスト５

今週今週今週今週のののの星占星占星占星占いいいい （各１０段階）

牡羊座 （全体運＝ １０ 、金運＝ ９ ）

牡牛座 （全体運＝ ６ 、金運＝ ７ ）

双子座 （全体運＝ ７ 、金運＝ ５ ）

蟹 座 （全体運＝ ２ 、金運＝ １ ）

獅子座 （全体運＝ １０ 、金運＝ ５ ）

乙女座 （全体運＝ ５ 、金運＝ １０ ）

天秤座 （全体運＝ ３ 、金運＝ ６ ）

蠍 座 （全体運＝ １ 、金運＝ ５ ）

射手座 （全体運＝ ７ 、金運＝ ２ ）

山羊座 （全体運＝ ６ 、金運＝ ３ ）

水瓶座 （全体運＝ ９ 、金運＝ ４ ）

魚 座 （全体運＝ ４ 、金運＝ ８ ）

２２年産 新米披露宴へ降雨のなか沢山のご来場を賜り
誠にありがとうございました。 過去最多の１４釜の新米
を用意いたしましたが、十分にご試食頂けましたでしょう
か。銘柄によっては検査前のものもあり、評価の仕方を
悩む部分があったかと思いますが、何はともあれお試し
頂くことを最優先に用意させていただきました。

また次回も出来る限りの銘柄を用意致しますので、是非
お越しください。

おおおお知知知知らせらせらせらせ

今月末は中間決算に伴う棚卸がございます。ご不便を
おかけいたしますが、ご理解賜りたく存じます。

食品倉庫は９月３０日午後～１０月１日監査終了まで出
荷をお休みさせていただきます。

商品配送は通常通り手配致します。

当日は、産地から新
潟十日町と福井から
販売応援に.、山形
はつや姫の宣伝に。

はくばくさんは新商
品の試食ブース設置。

また家庭用精米機
のデモで、ご来場の
お客様にはお好きな
新米サンプルを精米
してお持ち帰りいた
だきました。


